
 

 

UCHWAŁA NR XVII/151/19 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Głogowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym w Głogowie obrębie 13 „Brzostów”: SOSNOWA – ulica 

prostopadła do istniejącej ulicy Jodłowej w kierunku południowym i równoległa do istniejącej ulicy 

Świerkowej; MODRZEWIOWA - ulica prostopadła do istniejącej ulicy Jodłowej w kierunku południowym 

i równoległa do istniejącej ulicy Świerkowej. 

§ 2. Szczegółową lokalizację dróg, o których mowa w § 1 określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Drankiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2019 r.

Poz. 7600



Załącznik do uchwały nr XVII/151/19 

Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7600


		2019-12-18T10:41:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




